
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림녹지과

정책: 산림자원화

단위: 조림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 산림녹지과

산림녹지과 13,339,608 12,857,160 482,448

국 2,939,884 2,939,884 0

광 2,685,815 2,685,815 0

도 863,556 863,556 0

군 6,850,353 6,367,905 482,448

산림자원화 7,997,019 7,997,019 0

국 2,876,000 2,876,000 0

광 905,815 905,815 0

도 842,967 842,967 0

군 3,372,237 3,372,237 0

조림사업 2,403,757 2,403,757 0

국 1,202,419 1,202,419 0

도 278,678 278,678 0

군 922,660 922,660 0

임업후계자 육성 9,412 9,412 0

도 2,074 2,074 0

군 7,338 7,338 0

201 일반운영비 0 6,912 △6,912

도 0 2,074 △2,074

군 0 4,838 △4,838

01 사무관리비 0 6,912 △6,912

○전문임업인 신문 보급 0 6,912 △6,912

도 0 2,074 △2,074

군 0 4,838 △4,838

301 일반보상금 9,412 2,500 6,912

도 2,074 0 2,074

군 7,338 2,500 4,838

11 기타보상금 6,912 0 6,912

○전문임업인 신문 보급 6,912 0 6,91272,000원*96부

도 2,074 0 2,074

군 4,838 0 4,838

큰나무 공익조림 116,670 116,670 0

국 58,335 58,335 0

도 17,501 17,501 0

군 40,834 40,834 0

401 시설비및부대비 116,670 116,670 0

국 58,335 58,335 0

도 17,501 17,501 0

군 40,834 40,834 0

01 시설비 91,204 115,829 △24,625

○ 큰나무 공익조림 91,204 115,829 △24,6259,120,400원*10ha

국 58,335 58,335 0

도 17,501 17,501 0

군 15,368 39,993 △24,625

02 감리비 24,625 0 24,625

○ 조림 감리 24,625 0 24,625
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부서: 산림녹지과

정책: 산림자원화

단위: 산림소득사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림소득사업 489,471 489,471 0

국 253,257 253,257 0

도 66,687 66,687 0

군 169,527 169,527 0

군유림 관리 10,920 10,920 0

201 일반운영비 9,920 9,920 0

01 사무관리비 6,040 8,040 △2,000

○군유림 관리 6,040 8,040 △2,000

― 육십령휴게소 팔각정 현판제작 0 2,000 △2,000

02 공공운영비 3,880 1,880 2,000

○육십령휴게소 보수 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

숲가꾸기 사업 2,216,548 2,216,548 0

국 1,110,424 1,110,424 0

도 330,863 330,863 0

군 775,261 775,261 0

정책숲가꾸기 1,108,200 1,108,200 0

국 555,350 555,350 0

도 166,605 166,605 0

군 386,245 386,245 0

401 시설비및부대비 1,108,200 1,108,200 0

국 555,350 555,350 0

도 166,605 166,605 0

군 386,245 386,245 0

01 시설비 1,062,703 1,068,703 △6,000

○큰나무가꾸기 962,703 968,703 △6,0001,604,505원*600ha

국 505,350 505,350 0

도 151,605 151,605 0

군 305,748 311,748 △6,000

02 감리비 41,000 35,000 6,000

○큰나무가꾸기 41,000 35,000 6,000

산림자원의 소득화 4,617,622 4,588,572 29,050

국 63,884 63,884 0

광 1,780,000 1,780,000 0

도 20,589 20,589 0

군 2,753,149 2,724,099 29,050

휴양림 운영 3,998,854 3,969,804 29,050

국 63,884 63,884 0

광 1,500,000 1,500,000 0

도 20,589 20,589 0

군 2,414,381 2,385,331 29,050

와룡자연휴양림 운영 393,678 364,628 29,050

201 일반운영비 168,976 139,926 29,050

01 사무관리비 65,800 59,550 6,250

○ 휴양지 신용카드 결제수수료

6,250 0 6,250500,000,000원*2.5%*50%
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부서: 산림녹지과

정책: 산림자원의 소득화

단위: 휴양림 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 103,176 80,376 22,800

○휴양림 운영관리 103,176 80,376 22,800

― 전기사용료 66,800 44,000 22,800

ㆍ일반(숙소,가로등, 편의시설 등)

64,800 42,000 22,8005,400,000원*12월

공원녹지개발 471,468 161,468 310,000

공원 및 녹지증진 471,468 161,468 310,000

공원관리 452,000 142,000 310,000

401 시설비및부대비 450,000 140,000 310,000

01 시설비 450,000 140,000 310,000

○장계근린공원 정비 240,000 0 240,000

○장수의암공원 심원정 보수 70,000 0 70,000

240,000,000원*1식

70,000,000원*1식

행정운영경비(산림녹지과) 34,082 31,882 2,200

기본경비 34,082 31,882 2,200

기본경비 34,082 31,882 2,200

405 자산취득비 4,120 1,920 2,200

01 자산및물품취득비 4,120 1,920 2,200

○천공기 구입 2,200 0 2,2002,200,000원*1식

재무활동(산림녹지과) 141,198 0 141,198

보전지출 141,198 0 141,198

보전지출 141,198 0 141,198

802 반환금기타 141,198 0 141,198

01 국고보조금반환금 108,755 0 108,755

○경제수조림 8,027 0 8,027

○큰나무공익조림 1,086 0 1,086

○조림설계감리 8,777 0 8,777

○조림지가꾸기(풀베기,덩굴제거)

21,780 0 21,780

○산촌생태마을운영매니저 483 0 483

○청정임산물이용증진 22,561 0 22,561

― 임산물생산기반조성 757 0 757

― 산림작물생산단지조성(공모) 21,198 0 21,198

― 임산물표준출하(상품화)지원 178 0 178

― 임산물저장건조시설지원 228 0 228

― 이자발생액 200 0 200

○백두대간소득지원사업 231 0 231

○어린나무가꾸기 961 0 961

○정책숲가꾸기 33,474 0 33,474

○공공산림가꾸기 902 0 902

8,026,990원

1,085,500원

8,776,100원

21,779,500원

482,420원

756,290원

21,197,910원

177,170원

227,690원

199,300원

231,000원

960,500원

33,473,370원

901,100원
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부서: 산림녹지과

정책: 재무활동(산림녹지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○산불예방 및 진화 3,358 0 3,358

○산불 예방장비 815 0 815

○백두대간 보호 251 0 251

○산림 병해충방제 333 0 333

○임업기계장비구입 6 0 6

○산림바이오매스 시설 377 0 377

○산사태예방 4,177 0 4,177

○숲길조사관리원 482 0 482

○도시녹지관리단 운영지원 73 0 73

○와룡자연휴양림 숲해설가 지원 85 0 85

○와룡자연휴양림 숲생태관리인지원 90 0 90

○방화동자연휴양림 숲해설가 지원 77 0 77

○생활권 경관림 조성 지원 169 0 169

○도시숲 조성지원 180 0 180

3,357,480원

814,930원

250,400원

332,980원

5,760원

376,350원

4,176,950원

481,760원

72,500원

84,240원

89,730원

76,820원

168,330원

180,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 32,443 0 32,443

○경제수조림 1,328 0 1,328

○큰나무공익조림 327 0 327

○산림재해방지조림 1,440 0 1,440

○조림설계감리 1,129 0 1,129

○조림지가꾸기(풀베기,덩굴제거) 6,534 0 6,534

○산촌생태마을운영매니저 144 0 144

○청정임산물이용증진 3,530 0 3,530

― 임산물생산기반조성 227 0 227

― 산림작물생산단지조성(공모) 3,180 0 3,180

― 임산물표준출하(상품화)지원 54 0 54

― 임산물저장건조시설지원 69 0 69

○어린나무가꾸기 308 0 308

○공공산림가꾸기 56 0 56

○정책숲가꾸기 11,381 0 11,381

○산불방지대책보조 394 0 394

○산불예방 및 진화 1,512 0 1,512

○산불 예방장비 368 0 368

○산림 병해충방제 103 0 103

○임업기계장비구입 2 0 2

○산림바이오매스 시설 152 0 152

○산사태예방 3,492 0 3,492

○숲길조사관리원 144 0 144

○도시녹지관리단 운영지원 22 0 22

○와룡자연휴양림 숲해설가 지원 26 0 26

○와룡자연휴양림 숲생태관리인지원 27 0 27

○방화동자연휴양림 숲해설가 지원 24 0 24

1,327,230원

326,450원

1,439,270원

1,128,670원

6,533,850원

143,370원

226,890원

3,179,690원

53,450원

68,410원

307,360원

55,070원

11,380,940원

393,790원

1,511,240원

367,940원

102,230원

1,730원

151,170원

3,491,140원

143,910원

21,750원

25,970원

26,300원

23,740원
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